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tه امروز جمعيت خوبی داريم، به جهت اينکه اين جمعيت ما جمعيت آسمانی است، به جهت امری  الحمد للّ
 ملـکوتی اجتماع کرده ايم، نه امر ناسوتی. هُيچ مقصودی نداريم جز محبت عالم انسانی و نهايت آمال و
 آرزوی ما اينست که الفت بين بشر حاصل شود تاجميع اجناس مختلفه جنس  واحد شود، جميع اوطان
 وطن واحد شود، جميع قلبها قلب واحد شود تا جميع بشر را خيمه وحدت عالم انسانی سايه افکند. الحمد
tه نيتها صدقست و قلوب متوجه به خداست. هُيچ مقصدی جز حقيقت نداريم و با يکديگر در نهايت  للّ
جميع بلـکه  نيست،  ميان  در  نفسانی  اغراض  هُيچ  ندارد  و غشی  ما هُيچ غل  مجلس  ايم.  نشسته   محبت 
tه است. البته تأييدات الهی می رسد يقين است خدا دائره اين جمع را وسعت ميدهُد.  مقاصد ما محبت اللّ
به شما  از  رحمانی  اخلاق  کرد،  خواهُيد  تأثير  ديگران  در  شما  کرد،  خواهُند  شما  متابعت  بشر  از   نفوسی 
 ديگران سرايت خواهُد کرد. اميدم چنانست که سبب شويد چشمهای کور بينا شود گوشهای کر شنوا
 گردد، جسمهای نفوس مرده زنده شوند نفوس ناسوتيان لاهُوتی گردند عالم انسانی عالم ملـکوتی شود.
tه در اين مقصد با من متحديد. آنچه آرزوی من است آرزوی شماست.  اميد من بسيار است و شما الحمد للّ

در امری که من می کوشم شما نيز می کوشيد. 
 حال ملاحظه می نمائيد در کره ارض بعضی از دول و ملل بهم آويخته، از برای خاک خون يکديگر را
 می ريزند، به جهت ناسوت بغض بيکديگر دارند، و روز به روز در تزايد است. هُر روزی يک آلت قتال
 جديدی پيدا می شود يک قانون حرب جديدی پيدا می شود، عسکر و لشکر زياد می شود توپها تزايد پيدا
 می کند قوای التهابيه رو بازدياد است. يک روز تفنگ موزر پيدا می شود يکروز تفنگ مارتين پيدا می
 شود يک روز متراليوز اختراع می گردد. يک روز توپ کروپ، يک روز کشتی زره پوش يک روز
چه طرابلس  در  ببينيد  بيندازد.  هُوا  از  نارنجک  تا  شود  می  پيدا  طياره  روز  يک  ترپيد،  هُای   کشتی 
 معرکه و چه قيامتی است از دريا توپست که خالی می شود از صحرا متراليوز است که ميرسد از هُوا

نارنجک می بارد جميع بشر بر قتل يکديگر قيام نموده اند. 
tه خدمت به وحدت عالم انسانی می کنيد للّ  شما جمعی هُستيد که مقصد تان اتحاد بين بشر است. الحمد 
 منتهای آمالتان اينست که نزاع و جدال نماند، بغض و عداوت بين بشر نماند طالب رضای الهی هُستيد
را مردم  بکوشيد،  دل  و  جان  به  کنيد  بلند  را  همت  لهذا  مينمائيد.  حرکت  آسمانی  تعاليم  موجب   به 
 نصيحت کنيد اين نفوس جهنمی را بهشتی کنيد. آنهائی که به موجب رضای شيطان حرکت می کنند
به ملـکوت به درگاه کبريا خواهُيد خدمت  تقرب  نمايند.  به موجب رضای رحمن سلوک  تا   بکوشيد 
 کنيد تابع پدر آسمانی باشيد. يقين بدانيد شما را تأييد می کند موفق می شويد.  جميع خلق به خسران مبين

افتند و شما ربح عظيم خواهُيد يافت، زيرا خدا با شماست و شما را تأييد می کند. مرحبا. 
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